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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5999/ST-Mengajar/Genap/FH/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : ANATOMI MULIAWAN, SH., LL.M
No. Dosen / NIP : 5999 /
NIDN / NIDK : 0324057501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. E NO. 30 RT. 002 RW 007
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW602 Perlindungan Privasi dan Data Pribadi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 LAW506 Hukum Internasional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW506 Hukum Internasional 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 21
Mar 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 28 Pengertian dan
Sejarah Hukum
Internasional

Online Pengertian dan
Sejarah Hukum
Internasional

Selesai

2/1 Kamis, 28
Mar 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 34 HAKIKAT DAN
DASAR
BERLAKUNYA
HUKUM
INTERNASIONAL
DALAM HUKUM
NASIONAL

Online HAKIKAT DAN
DASAR
BERLAKUNYA
HUKUM
INTERNASIONAL
DALAM HUKUM
NASIONAL

Selesai

3/1 Kamis, 4 Apr
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 SUBJEK HUKUM
INTERNASIONAL

Online SUBJEK HUKUM
INTERNASIONAL

Selesai

4/1 Kamis, 25
Apr 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 SUMBER HUKUM
INTERNASIONAL

Online SUMBER HUKUM
INTERNASIONAL

Selesai

5/1 Kamis, 2 Mei
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 29 WILAYAH
NEGARA DALAM
HUKUM
INTERNASIONAL

Online WILAYAH
NEGARA DALAM
HUKUM
INTERNASIONAL

Selesai

6/1 Kamis, 9 Mei
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 PENGAKUAN
(RECOGNITION)

Online PENGAKUAN
(RECOGNITION)

Selesai

7/1 Kamis, 16
Mei 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 0 YURISDIKSI
NEGARA

Online YURISDIKSI
NEGARA

Selesai

8/1 Kamis, 6 Jun
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 33 STATE
RESPONSIBILITY

Online STATE
RESPONSIBILITY

Selesai

9/1 Kamis, 13
Jun 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 STATE
SUCCESSION

Online STATE
SUCCESSION

Selesai

10/1 Kamis, 20
Jun 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 32 HUKUM
HUMANITER

Online HUKUM
HUMANITER

Selesai

11/1 Kamis, 27
Jun 2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 HUKUM
PERJANJIAN
INTERNASIONAL

Online HUKUM
PERJANJIAN
INTERNASIONAL

Selesai

12/1 Kamis, 4 Jul
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 31 HUBUNGAN
DIPLOMATIK
DAN KONSULER

Online HUBUNGAN
DIPLOMATIK
DAN KONSULER

Selesai

Select Language ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta
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13/1 Kamis, 11 Jul
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 29 HUKUM LAUT,
HUKUM UDARA
DAN LUAR
ANGKASA

Online HUKUM LAUT,
HUKUM UDARA
DAN LUAR
ANGKASA

Selesai

14/1 Kamis, 18 Jul
2024
19:00 -
21:30

5999 -
ANATOMI
MULIAWAN ,
SH., LL.M
Ruang :

Teori 34 PENYELESAIAN
SECARA DAMAI
SENGKETA
INTERNASIONAL

Online PENYELESAIAN
SECARA DAMAI
SENGKETA
INTERNASIONAL

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

2525
AprApr

0202
MeiMei

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1111
JulJul

1818
JulJul

1. 20190401370 PASCALIS DEMETRIO H A A A A A A A A A A A A A

2. 20200401259 MARINDA SUZANTA H H H H H H H H H H H H A H

3. 20200401261 GEDE WIDI MARIADA H H H H H H H H H H H H A H

4. 20200401336 NISA KAMILA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210401007 LIA LESTARI H H H A H H H H H H A A H H

6. 20210401014 DYAH SABILLAWATI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210401022 VINCENTIUS STEFEN PAY KULE
LUNG

H H A A H H H H H H H H H H

8. 20210401024 DINA SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210401048 FLORENCHIA SHERENE H H H H H H H H H H H H H H

10. 20210401063 RISMA RUSTIANA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210401099 DELA EKA SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210401126 VIQIH BELLA ADZAHRA H H H H H A H H H A H A H H

13. 20210401137 DELLA YULIYANTI H H H A H H H H H H H H H H

14. 20210401145 AJENG ANA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210401150 AFROZA YUDHISTIRA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210401174 DILA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210401201 KARYANTO CANDI P SINAGA H H H H H H A H H H H A H H

18. 20210401274 DESSY RATNA KUMALA DANTY H H H H H H H H H H H H H H

19. 20210401285 AAN SEFMAWATININGSIH
DEWI

H H H H A H H H H H H H H H

20. 20210401288 PANDU PRANDIKA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210401297 MUHAMMAD MIFTAH DIKA
FAHRURODJI

H H H H A A H H A A A H H H

22. 20210401302 RIA YULIANTI H H H H H H H H H H A H A H

23. 20210401316 BUCHORI WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

24. 20210401320 SRI AYU H H H H H H H H H H H H H H

25. 20210401331 CANDRAYANI MANITU H H H H H H H H H H H H H H

26. 20210401332 MARTEN FERRYANTO H H H H H H H H H H H H A H

27. 20210401334 WITA TRESNO UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210401359 AIDA SEKAR TAJI H H H H A H H H A H H H H H

29. 20210401361 HAFIDZ AL AYUBY H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210401362 STEVANUS WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20210401367 MUNAWAR ALIANSHAH H H H H H H H H H H H H H H

32. 20210401368 WILLY SURYANTO H H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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33. 20220401109 LARAS SCINTHA NABILAH H H H H A H H H H H H H A H

34. 20220401145 ELSHAVIRA SURYANING TYAS H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220401311 KETTY DAME HASIAN SIAHAAN H H H H A H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Hukum Internasional Dosen : ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M (5999)

Kode MK dan Kelas : LAW506 EU101

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANATOMI MULIAWAN , SH., LL.M pada tanggal 07-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 35

UAS 35

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20190401370 Pascalis Demetrio 0,00 0,00 7,14 5,71 0,00 1.40   E

2. 20200401259 Marinda Suzanta 73,00 80,00 92,86 77,14 69,80 78.24   A-

3. 20200401261 Gede Widi Mariada 80,00 70,00 92,86 75,71 70,10 77.08   A-

4. 20200401336 Nisa Kamila Azzahra 80,00 80,00 100 75,00 77,40 81.24   A

5. 20210401007 Lia Lestari 82,00 80,00 78,57 75,00 75,00 80.03   A

6. 20210401014 Dyah Sabillawati Anwar 78,00 80,00 100 85,71 78,60 81.73   A

7. 20210401022 Vincentius Stefen Pay Kule Lung 78,00 75,00 85,71 75,00 75,00 76.88   B+

8. 20210401024 Dina Septiana 80,00 80,00 100 90,00 78,30 82.83   A

9. 20210401048 Florenchia Sherene 80,00 82,00 100 68,57 70,10 80.57   A

10. 20210401063 Risma Rustiana 82,00 80,00 100 82,86 70,20 82.01   A

11. 20210401099 Dela Eka Saputri 79,00 80,00 100 91,43 78,60 82.65   A

12. 20210401126 Viqih Bella Adzahra 78,00 80,00 78,57 80,00 75,00 79.13   A-

13. 20210401137 Della Yuliyanti 80,00 80,00 92,86 94,29 70,70 81.67   A

14. 20210401145 Ajeng Ana Agustina 75,00 80,00 100 94,29 80,10 81.69   A

15. 20210401150 Afroza Yudhistira 78,00 80,00 100 88,57 71,00 81.26   A

16. 20210401174 Dila Damayanti 80,00 80,00 100 92,86 62,10 81.50   A

17. 20210401201 Karyanto Candi P Sinaga 80,00 80,00 85,71 67,14 61,80 78.06   A-

18. 20210401274 Dessy Ratna Kumala Danty 81,00 80,00 100 77,14 78,60 81.92   A

19. 20210401285 Aan Sefmawatiningsih Dewi 75,00 90,00 92,86 67,14 70,80 80.71   A

20. 20210401288 Pandu Prandika 75,00 85,00 100 78,57 78,00 81.66   A

21. 20210401297 Muhammad Miftah Dika Fahrurodji 90,00 80,00 64,29 75,00 75,00 80.33   A

22. 20210401302 Ria Yulianti 82,00 80,00 85,71 75,00 75,00 80.87   A

23. 20210401316 Buchori Wijaya 85,00 80,00 100 88,57 79,30 84.54   A

24. 20210401320 Sri Ayu 80,00 80,00 100 58,57 78,80 79.74   A-

25. 20210401331 Candrayani Manitu 75,00 75,00 100 98,57 73,00 79.66   A-
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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26. 20210401332 Marten Ferryanto 75,00 80,00 92,86 81,43 68,50 79.24   A-

27. 20210401334 Wita Tresno Utami 80,00 80,00 100 75,71 76,10 81.18   A

28. 20210401359 Aida Sekar Taji 80,00 82,00 85,71 75,00 75,00 80.03   A

29. 20210401361 Hafidz Al Ayuby 85,00 80,00 100 67,14 63,80 80.84   A

30. 20210401362 Stevanus Wijaya 80,00 80,00 100 100,00 79,20 83.92   A

31. 20210401367 Munawar Alianshah 80,00 80,00 100 100,00 78,30 83.83   A

32. 20210401368 Willy Suryanto 78,00 80,00 100 100,00 79,60 83.26   A

33. 20220401109 Laras Scintha Nabilah 60,00 80,00 85,71 75,71 75,00 73.24   B

34. 20220401145 Elshavira Suryaning Tyas 75,00 80,00 100 85,71 76,80 80.50   A

35. 20220401311 Ketty Dame Hasian Siahaan 80,00 80,00 92,86 85,71 64,00 80.14   A

8/20/24, 8:44 AM Pengisian Nilai
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